４月８日（日）開催の大会で前日の７日（土）宿泊をご希望の方は下記お申込書にご記入の上、お申込下さい。
宿泊ホテルはニュー・グリーンピア津南（夕・朝食ﾊﾞｲｷﾝｸﾞ）となります。

ニュー・グリーンピア津南　宛　《ＦＡＸ：０２５－７６５－４６２０》 申込日

＊宿泊手配に必要な範囲内での宿泊、交通機関等への個人情報提供に同意の上、下記の通り申込みます。

歳

＊他に宿泊者（グループ・応援者）が居れば記入して下さい。（コピー利用可）

歳 歳

歳 歳

歳 歳

例）1室2名で2部屋希望等（和室は1部屋最大5名まで利用可）

＊お1人様でお申込の場合、相部屋となります。なお1人部屋をご希望の方はプラス3，000円にて賜りますが、客室数
　 の関係上ご要望に添えない場合がございますので予めご了承下さいませ。
注：宿泊日は平成30年4月7日（土）～1泊ご利用の場合です。その他ご希望の方はお問合せ下さい。

①自家用車
②Ｊ　Ｒ

＊ＪＲ利用の方は越後湯沢駅より無料送迎バスがあります。（予約制3日前まで）

4月7日（土）往路：湯沢駅⇒ホテル行　10：00発（　　　　）名　12：00発（　　　　）名　14：40発（　　　　）名

＊乗車場所：越後湯沢駅東口出て右手通路奥（冬期バス発着場）

4月8日（日）復路：ホテル⇒湯沢駅行　13：00発（　　　　）名　15：00発（　　　　）名　17：00発（　　　　）名

＊乗車場所：ホテル正面ロータリー

＊完全予約制になりますので、乗車場所に人数をご記入下さい。後日乗車場所の地図を郵送いたします。

4月7日（土）往路：蒲田発（　　　　）名　⇒　新宿発（　　　　）名　⇒　練馬発（　　　　）名　⇒　ホテル着
　　7:30　　　　　　　　　　　　　8：30　　　　　　　　　　　　　9：00　　　　　　　　　　　　　12：30

4月8日（日）復路：ホテル発（　　　　）名⇒練馬着（　　　　）名⇒新宿着（　　　　）名⇒蒲田着（　　　　）名
　　14:00　　　　　　　　　　　17：45　 　　　　　　　　　18：15　　　　　　　　　　19：15

旅行企画・実施/㈱奥信越　新潟県中魚沼郡津南町秋成12300　社団法人全国旅行業会会員　直行バス付宿泊プランの募集人員：80名様（最少催行人員40名様）　添乗員は同行しません。
この旅行に関しご不明な点がありましたら、ご遠慮なく右記旅行業務取扱管理者にご尋ね下さい。新潟県知事登録旅行業　第2-368号　総合旅行業務取扱管理者　山本雅夫　ＴＥＬ：025-765-4611
お申込後、詳しい旅行条件書を郵送いたしますので、ご確認下さい。

【注意事項】
1、この用紙ではジャパンウィンタートライアスロンシリーズ2018津南大会の参加申込は出来ません。
2、ジャパンウィンタートライアスロンシリーズ2018津南大会のエントリー後に宿泊予約をお願いします。
3、宿泊プランは客室、バス席数に限りがありますので、満室となり次第受付終了となります。
4、キャンセル料（10％～100％）は宿泊1週間前から発生いたしまのでご注意下さい。
5、宿泊代金はチェックイン時フロントにお支払い下さい。

《お申込み・お問合せ》
〒949-8313　新潟県中魚沼郡津南町秋成12300　ニュー・グリーンピア津南 予約係 8:30～18:00
ＴＥＬ：０２５－７６５－４６１１　ＦＡＸ：０２５－７６５－４６２０　ＵＲＬ：http://www.green-pia.com/tunan/

締切３月２３日（金）

大人：８，１００円 小学生：５，６００円 幼児：４，０００円 （3歳以上未就学児）乳児無料

③直行バス　　ご利用の宿泊料金（お１人様：１泊２食、往復直行バス、消費税、入湯税込み）

大人：１３，１００円 小学生：１０，４００円 幼児：７，８００円 （3歳以上未就学児）乳児無料

以上、大人（　　　　）名・小学生（　　　　）名・幼児（　　　　）名　　合計（　　　　）名で宿泊を申込みます。

ご要望
記入欄

★交通手段○印をご記入下さい⇒　①自家用車　②ＪＲ　③直行バス　（②、③利用者は下記に人数を入れて下さい）

ご利用の宿泊料金（お１人様：１泊２食、消費税、入湯税込み）

氏名④ 性別 年齢 氏名⑦ 性別 年齢

氏名③ 性別 年齢 氏名⑥ 性別 年齢

住      所 〒 携帯

氏名② 性別 年齢 氏名⑤ 性別 年齢

参加者の皆様へ宿泊のご案内

平成30年　　月　　日

ジャパンウィンタートライアスロンシリーズ2018　津南大会
参加者宿泊申込書

フリガナ 性別 年齢 ＴＥＬ

代表者名① ＦＡＸ